DELIBERAÇÃO Nº 004/2014 - COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - COA

DELIBERA:

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e

quatorze, às quinze horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont,

número mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa

Vista, Estado de Roraima. A Comissão de Planejamento, Finanças, Organização e

Administração - COA do CAU/RR, se reuniram ordinariamente para apreciar a 2ª

Reprogramação Orçamentária de 2014 do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de

Roraima – CAU/RR. Considerando a Resolução nº 27 e 29 – CAU/BR, de 06/07/2012;

Considerando a DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº 007/2014, de 14/08/2014; e

Considerando que tal deliberação deve ser encaminhada à Sessão Plenária para

homologação. Foi deliberada e aprovada a 2ª Reprogramação Orçamentária de 2014

do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima – CAU/RR.

Cientifique-se e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 28 de agosto de 2014.

MAX WEBER CARVALHO FEITOSA

Coordenador

EDUARDO OLIVEIRA MARQUES

Membro

ROBERTO BRITO FARIAS

Membro

EMENTA: Aprova a 2ª Reprogramação

Orçamentária de 2014 do Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de Roraima –

CAU/RR.

.